МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З
27.11.2025 № 3427

	[image: image1.emf]DIRECTUM-15000-3114425

	О размере платы за проживание в Гостиничном комплексе Студенческого городка СПбПУ
(ред. от 27.01.2026)

В целях повышения рентабельности и улучшения основных экономических показателей деятельности Гостиничного комплекса Студенческого городка СПбПУ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 31.12.2025 базовый размер платы за проживание в Гостиничном комплексе Студенческого городка СПбПУ (Приложение № 1) – изменен приказом от 27.01.2026 № 164.
2. Утвердить и ввести в действие с 31.12.2025 Положение о предоставлении скидок при оплате проживания в Гостиничном комплексе Студенческого городка СПбПУ (Приложение № 2).

3. Установить период «новогодний тариф» с 25.12.2025 по 11.01.2026.

4. Установить период «высокий сезон» с 15.05.2026 по 30.09.2026.

5. На период действия «новогодний тариф» и «высокий сезон» увеличить Базовый размер платы за проживания в Гостиничном комплексе Студенческого городка СПбПУ, указанный в Приложении № 1, для категории «гость» на 40 (сорок) %.
6. Пункт 3 приказа от 20.09.2023 № 2254 «О Гостиничном комплексе Студенческого городка СПбПУ», а также приказ от 26.12.2024
№ 3405 «О внесении изменений в приказ от 20.09.2023 № № 2254
«О Гостиничном комплексе Студенческого городка СПбПУ» считать утратившими силу.

7. Контроль исполнения приказа возложить на директора Студенческого городка СПбПУ Ольшевского В.Я.
	Проректор по образовательной деятельности
	Л.В. Панкова

	[image: image2.emf]DIRECTUM-15000-3114425

	Проект вносит
	Согласовано

	В.Я. Ольшевский (26.11.2025 11:32:08)
	Е.М. Лимонова (26.11.2025 15:39:47)

Е.Б. Виноградова (26.11.2025 16:45:23)

Н.В. Иванова (26.11.2025 17:21:05)

А.В. Речинский (27.11.2025 10:16:08)

___________________________________
___________________________________

2
7